
  

   

  

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

“Biyogaz Üretimi İçin En İdeal Organik Atık 
Parçalama Makinesi” 

 

 

 

Biyogaz ve Kompost Üretiminde Organik Atık 
Parçalama Makinesi Kullanımı 
Organik atık parçalama makinesi, atıkları küçük parçalara ayırarak biyogaz üretimi 

için ideal bir substrat sağlar. Biyogaz üretim aşamaları ve biyogaz üretim prosesi 

için hazırlanmış bu küçük parçalar, fermantasyon sürecini hızlandırarak yüksek gaz 

verimi elde edilmesini sağlar. Atıklardan biyogaz üretimi, çevresel sürdürülebilirliğe 

büyük katkı sağlar. Biyogaz üretim sistemleri ve biyogaz üretim tesislerinde kullanılan 

organik atık parçalama makinesi, organik atıkları fermantasyon için uygun hale getirir. 

Küçük parçalara ayrılan organik atıklar, biyogaz üretim sürecinde daha verimli bir gaz 

üretimine katkı sağlar ve metan gazı salınımını azaltarak çevreye duyarlı bir enerji 

kaynağı oluşturur. Günümüzde artan geri dönüşüm ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla 

yüksek kapasiteli organik atık parçalama makineleri tercih edilmektedir. Yüksek 

organik atık parçalama kapasitesine sahip çift şaftlı parçalama makinesi, büyük 

miktarda malzemeyi kısa sürede işleyerek geri dönüşüm verimliliğini artırır. 



Organik atık parçalama makinesi, gıda atıkları parçalama makinesi olarak da 

kullanılabilir ve sebzeler, meyve kabukları, çiçekler, tavuk kemikleri gibi çeşitli organik 

atıkları işleyebilir. Bu özellik, atıkların türüne bakılmaksızın parçalanarak geri dönüşüm 

sürecine katkıda bulunmasını sağlar. Özellikle sebze meyve parçalayıcı ve meyve 

sebze parçalayıcı olarak gıda sektöründe yaygın bir kullanıma sahiptir. Son kullanma 

tarihi geçmiş ambalajlı gıdalar, organik atık parçalama makinesi ile ambalajlarından 

ayrılarak geri dönüşüme uygun hale getirilir. Ambalaj ve organik madde ayrıştırılması 

sayesinde geri dönüşüm süreci hızlanır ve verimlilik artar. Organik atık parçalama 

makinesi, mevcut geri dönüşüm tesislerine kolayca entegre edilebilir. Kolay kurulum 

özelliği ile işletmelerde hızlı bir şekilde devreye girerek geri dönüşüm sürecini 

hızlandırır. Yüksek dayanıklılık ve korozyon önleyici yapısı sayesinde uzun ömürlü 

kullanım sunar. 

Kompost üretiminde, atıkların homojen bir şekilde işlenmesi önemlidir. Organik atık 

parçalama makinesi, sebze ve meyve kabukları, çiçekler, yeşil bitki atıkları gibi organik 

materyalleri kompost yapımına uygun hale getirir. Restoranlar, catering hizmetleri ve 

gıda işleme tesislerinde ortaya çıkan gıda atıkları, gıda atıkları parçalama makinesi 

olarak kullanılan organik atık parçalama makinesi ile hızlıca parçalanarak geri 

dönüştürülür. Bu sayede gıda atıklarının bertarafı kolaylaşır ve çevreye zarar 

vermeden tekrar kullanılabilir hale gelir. Hayvan kemikleri, mezbaha atıkları ve diğer 

organik hayvansal atıklar da organik atık parçalama makinesi ile güvenilir bir şekilde 

parçalanır. Bu malzemeler daha sonra biyogaz ve üretimi veya gübre yapımı için 

kullanılabilir. 

Çift şaftlı organik atık parçalama makinesi, yüksek tork ile düşük hızda çalışarak 

atıkların etkili bir şekilde parçalanmasını sağlar. Bu çift şaftlı sistem, organik atıkların 

kolaylıkla işlenmesini ve daha homojen bir parçalanma elde edilmesini mümkün kılar. 

Dayanıklı yapısı sayesinde, sürekli kullanıma uygun olarak tasarlanmış ve minimum 

bakım gerektirir. Parçalama makinesi, organik atıkların çevreye zarar vermeden geri 

dönüşüme kazandırılmasını sağlar. Biyogaz üretimi ve kompost yapımı gibi süreçlere 

katkıda bulunarak karbon ayak izini azaltır. Ayrıca, metan gazı salınımını engelleyerek 

çevre kirliliğine karşı önleyici bir rol oynar. Bu makineler, atık miktarını azaltarak doğal 

kaynakların korunmasına katkıda bulunur. Organik atık parçalama makinesi, çevreye 

duyarlı işletmeler ve geri dönüşüm tesisleri için mükemmel bir çözümdür. Patates 

parçalama makinesi olarak da kullanılabilen organik atık parçalama makinesi, gıda 

atıkları, bahçe atıkları, mezbaha atıkları gibi farklı organik atıkları işleyerek yeniden 

kullanıma kazandırır ve çevresel sürdürülebilirliği destekler. Yüksek kapasiteli verim, 

kolay kurulum ve çeşitli malzemelere uyum gibi avantajları ile organik atık parçalama 

makinesi, günümüzün çevre dostu atık yönetimi çözümlerinden biridir. 

 

 

 

 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 
Organik Atık Parçalama Makinesi Avantajları 
Organik atık parçalama makinesi, atıkları küçük parçalara ayırarak biyogaz üretimi 

için ideal bir substrat sağlar. Bu sayede fermantasyon süreci hızlanır ve yüksek gaz 

verimi elde edilir. Özellikle biyogaz tesislerinde kullanılan organik atık parçalama 

makinesi, biyogaz üretim aşamalarında enerji verimliliğini artırarak sürdürülebilir 

enerji çözümleri sunar. Organik atık parçalama makinesi, gıda atıkları, sebze ve meyve 

kabukları, çiçekler, tavuk kemikleri gibi çok çeşitli organik atıkları işleyebilecek şekilde 

tasarlanmıştır. Bu geniş uyum sayesinde hem küçük işletmeler hem de büyük tesisler 

için verimli geri dönüşüm çözümleri sunar. Sebze meyve parçalayıcı veya patates 

parçalama makinesi olarak da kullanılabilir, böylece farklı sektörlerde geri dönüşüm 

ihtiyaçlarına uygun çözümler sağlar. Son kullanma tarihi geçmiş ambalajlı gıdalar, 

organik atık parçalama makinesi ile hızlıca ambalajlarından ayrılır ve geri dönüşüme 

uygun hale getirilir. Bu ayrıştırma işlemi, geri dönüşüm sürecini hızlandırır ve verimliliği 

artırır, böylece hem ambalaj hem de gıda atıkları güvenli bir şekilde geri dönüşüm 

sürecine kazandırılır. 

Çift şaftlı organik atık parçalama makineleri, büyük miktardaki organik atıkları 

yüksek kapasitede işleyerek kısa sürede geri dönüşüm sağlar. Örneğin, 1000 kg 

organik atık parçalama kapasitesine sahip bir makine, büyük miktarda atığı hızlı ve 

verimli bir şekilde işlemeye uygun olarak tasarlanmıştır, bu da geri dönüşüm 

verimliliğini artırır. Organik atık parçalama makinesi, mevcut geri dönüşüm tesislerine 

hızlı ve kolay bir şekilde entegre edilebilir. Kolay kurulum özelliği sayesinde 

işletmelerde hızlıca devreye alınır ve günlük işleyişe uyum sağlar. Dayanıklı yapısı ile 

uzun ömürlü kullanım sunan bu makineler, minimum bakım gerektirir ve işletme 

maliyetlerini azaltır. 

 



 

Organik Atık Parçalama Makinesi Performans 
ve Verimlilik 
Biyogaz Üretimi ve Verimlilik 

Organik atık parçalama makinesi, atıkları küçük parçalara ayırarak biyogaz üretimi 

için ideal hale getirir, yüksek gaz verimi sağlar. 

Geniş Uyum Kapasitesi 

Organik atık parçalama makinesi, patates, şeker pancarı gibi çeşitli atıkları işleyerek 

geri dönüşüm sürecini hızlandırır. 

Yüksek Kapasite İşleme 

Organik atık parçalama makinesi, kısa sürede yüksek kapasitelerde atık işleyebilir. 

Kompost ve Gübre Üretimi 

Parçalama makinesi, organik atıkları kompost yapımına uygun hale getirir, toprak 

verimliliğine katkı sağlar. 

 

Organik Atık Parçalama Makinesi Teknik 
Özellikler 
ÜRÜN PARÇALAMA ALANI 

(MM) 
MOTOR GÜCÜ (KW) 

TS-800 PARÇALAYICI 800 45 

TS-1000 PARÇALAYICI 1000 75 

CS-80 PARÇALAYICI 800 22X2 

CS-100 PARÇALAYICI 1000 45X2 

 

 

 

 

 

 

 

 



Organik Atık Parçalama Makinesi Kullanım 
Alanları 
Organik atık parçalama makinesi, geniş bir kullanım alanına sahip olup çeşitli 

sektörlerde geri dönüşüm süreçlerine katkı sağlar. Organik atık parçalama makinesi, 

özellikle biyogaz tesisleri, kompost üretim tesisleri, gıda işleme tesisleri, 

restoranlar, catering hizmetleri ve mezbahalar gibi organik atıkların yoğun olduğu 

işletmelerde verimli bir atık yönetimi çözümü sunar. Biyogaz üretim tesislerinde, 

organik atık parçalama makinesi, atıkları küçük parçalara ayırarak fermantasyon için 

ideal hale getirir. Bu işlemin ardından atıklardan biyogaz elde edilir, bu da enerji 

verimliliğini artırır ve çevreye duyarlı bir enerji kaynağı sunar. Kompost üretim 

tesislerinde organik atık parçalama makinesi, sebze ve meyve kabukları, çiçekler ve 

yeşil bitki atıkları gibi materyalleri homojen şekilde parçalayarak kompost yapımına 

uygun hale getirir. Böylece kompostlama süreci hızlanır ve daha kaliteli kompost 

üretilir. 

Restoranlar, catering firmaları ve gıda işleme tesisleri, gıda atıklarının yoğun 

olarak biriktiği alanlardır. Organik atık parçalama makinesi, bu işletmelerde gıda 

atıklarını hızlıca parçalayarak geri dönüşüme katkıda bulunur ve atık bertaraf 

maliyetlerini düşürür. Aynı zamanda çevre dostu bir çözüm sunar. Mezbaha ve 

hayvancılık işletmelerinde, hayvan kemikleri, mezbaha atıkları ve diğer organik 

hayvansal atıklar, organik atık parçalama makinesi ile güvenli bir şekilde işlenir. Bu 

sayede, bu atıklar biyogaz üretimi veya gübre yapımı gibi başka süreçlerde 

kullanılabilir hale gelir. Sebze ve meyve üretim tesisleri de organik atık parçalama 

makinesinin etkin bir şekilde kullanıldığı alanlardandır. Organik atık parçalama 

makinesi, özellikle sebze meyve parçalayıcı olarak işlev görerek bu tesislerdeki 

atıkları geri dönüştürülebilir hale getirir. 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 



  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Organik Atık Parçalama Makinesi Sık Sorulan 
Sorular (SSS) 
Organik Atık Parçalama Makinesi Hangi Atıkları İşler? 

Organik atık parçalama makinesi, patates, şeker pancarı, kavaleta gibi tarımsal 

ürünlerin yanı sıra sebze, meyve ve diğer organik gıda atıklarını işleyebilir. 

Organik Atık Parçalama Makinesi Nasıl Enerji Tasarrufu Sağlar? 

Organik atık parçalama makinesi, güçlü motoru ve düşük enerji tüketimiyle enerji 

verimliliği sağlar, işletme maliyetlerini azaltır. 

Organik Atık Parçalama Makinesi Hangi Sektörlerde Kullanılır? 

Organik atık parçalama makinesi, biyogaz tesisleri, kompost üretim tesisleri, tarım, 

gıda işleme, restoran ve mezbahalar gibi sektörlerde yaygın olarak kullanılır. 

Organik Atık Parçalama Makinesi Hangi Avantajları Sunar? 

Organik atık parçalama makinesi, biyogaz üretimi, kompost yapımı, enerji tasarrufu ve 

çevre dostu kullanım gibi birçok avantaj sunar. 

Organik Atık Parçalama Makinesi ile Biyogaz Üretimi Yapılabilir mi? 

Evet, organik atık parçalama makinesi atıkları biyogaz üretimi için ideal hale getirir, 

fermantasyon sürecini hızlandırır ve yüksek gaz verimi sağlar. 



Organik Atık Parçalama Makinesi Kolay Kurulum ve Bakım Sağlar mı? 

Evet, organik atık parçalama makinesi, dayanıklı yapısı sayesinde kolay kurulum ve 

minimum bakım gerektirir, uzun ömürlü kullanım sunar. 

Organik Atık Parçalama Makinesi Kompost Yapımında Kullanılabilir mi? 

Evet, organik atık parçalama makinesi, sebze ve meyve kabukları gibi atıkları kompost 

yapımına uygun hale getirerek verimli gübre üretimi sağlar. 

Organik Atık Parçalama Makinesi Homojen Parçalama Yapar mı? 

Evet, organik atık parçalama makinesi, homojen parçalama yaparak biyogaz ve 

kompost süreçlerinde verimliliği artırır. 

Organik Atık Parçalama Makinesi Hangi Kapasitelerde Sunulur? 

Organik atık parçalama makinesi, 100 kg’dan 5000 kg’a kadar çeşitli kapasitelerde 

sunulur, işletmelerin atık miktarına uygun bir çözüm sağlar. 

Organik Atık Parçalama Makinesi Kurulumu Ne Kadar Sürer? 

Organik atık parçalama makinesi, mevcut tesislere kolayca entegre edilebilir ve 

kurulum süreci hızlı bir şekilde tamamlanır. 

Organik Atık Parçalama Makinesi Çalışma Hızı Ayarlanabilir mi? 

Evet, farklı atık türlerine ve işleme ihtiyaçlarına göre hız ayarı yapılabilir, böylece 

optimum verimlilik sağlanır. 

Organik Atık Parçalama Makinesi Ses Seviyesi Nasıldır? 

Gelişmiş izolasyon ve titreşim önleyici sistemleri sayesinde düşük ses seviyesinde 

çalışarak gürültü kirliliğini en aza indirir. 

Organik Atık Parçalama Makinesi Atık Hacmini Nasıl Azaltır? 

Atıkları küçük parçalara ayırarak hacmi önemli ölçüde azaltır, böylece depolama ve 

taşıma maliyetlerini düşürür. 

Organik Atık Parçalama Makinesi Hangi Malzemelerden Üretilir? 

Dayanıklı çelik gövde ve aşınmaya karşı dirençli bıçaklarla üretilir, böylece uzun 

ömürlü ve verimli bir kullanım sunar. 

 


